
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 

имени Героя Советского Союза Льва Доватора 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2024                                                                                             № 397 -П 
г. Краснодар 

 

 

Об утверждении «Плана подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного 

общего образования, в МАОУ СОШ № 16 в 2024-2025 учебном году» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 04.04.2023 № 232/551, в целях организации качественной подготовки 

и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в МАОУ СОШ № 16 в 2024-2025 

учебном году п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить «План подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного 

общего образования, в МАОУ СОШ № 16 в 2024-2025 учебном году».  

2. Никифоренко С.С., заместителю директора, обеспечить выполнение 

«Плана подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего 

образования, в           МАОУ СОШ № 16 в 2024-2025 учебном году».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

Директор                                                                                                          И.Н. 

Ревенко 

 

 

Исполнитель: 

Заместитель директора  

Никифоренко С.С. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

                                  . /                                            /       .       .2024 

 


		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




